
Sociālo lietu un veselības ministrijas Dekrēts,

ar ko groza Sociālo lietu un veselības ministrijas Dekrētu par tabakas un saistīto
izstrādājumu un to iepakojuma vienību marķējumu un izskatu

Saskaņā ar Sociālo lietu un veselības ministrijas lēmumu 
ir grozīts Sociālo lietu un veselības ministrijas Dekrēta par tabakas un saistīto izstrādājumu

un to iepakojuma vienību marķējumu un izskatu (591/2016) 2. nodaļas virsraksts un 20. panta
3. punkts un

ir pievienots jauns 14.a pants šādā redakcijā:

“2. nodaļa

Brīdinājuma etiķete elektronisko cigarešu, uzpildes flakonu un bezdūmu nikotīna
izstrādājumu iepakojuma vienībām

14.a pants

Brīdinājuma etiķete bezdūmu nikotīna izstrādājumu iepakojuma vienībām

Dekrēta  11.–14. panta  noteikumi  par  brīdinājuma  etiķeti,  kas  vajadzīga  elektronisko
cigarešu un uzpildes flakonu iepakojuma vienībām, attiecas arī  uz brīdinājuma etiķeti,  kas
vajadzīga bezdūmu nikotīna izstrādājumu iepakojuma vienībām saskaņā ar Tabakas likuma
(549/2016) 39.a panta 1. punkta 5) apakšpunktu.”

20. pants

Brīdinājuma etiķetes piestiprināšana

— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Brīdinājuma  etiķetes,  kas  minētas  iepriekš  1. nodaļā  vai  Tabakas  likuma  39.a panta

1. punkta 5) apakšpunktā, nedrīkst būt aizsegtas, un tām jābūt pilnībā redzamām. Tās nedrīkst
aizsegt cenas zīmi vai tekstu, kas attiecas uz mazumtirdzniecības cenu, kā minēts Likuma par
tabakas akcīzes nodokli 11. pantā. Iepriekš 1. nodaļā minētās brīdinājuma etiķetes nedrīkst arī
aizsegt vai pārtraukt Tabakas likuma 32. panta 1. punkta 2) apakšpunktā minēto izsekojamības
marķējumu un drošības elementu salasāmību.
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

———
Šis dekrēts stājas spēkā 20xx. gada [diena]. [mēnesis].

Helsinkos [datums]



Ministrs... Vārds, uzvārds

Amats, vārds, uzvārds

2


	Sociālo lietu un veselības ministrijas Dekrēts,
	ar ko groza Sociālo lietu un veselības ministrijas Dekrētu par tabakas un saistīto izstrādājumu un to iepakojuma vienību marķējumu un izskatu


